



Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua TOTALE	Q.tà quadriennale TOTALE	PREZZO UNITARIO INDICATIVO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE (oltre I.V.A.)	classe CND (da compilare)	numero di REPERTORIO DISPOSITIVI MEDICI (da compilare)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
																	(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
2		LOTTO 2 - ASSISTENZA PROTESICA ALLEGATO 5 - 2B: AUSILI ANTIDECUBITO, LETTI E SISTEMI DI SOLLEVAMENTO																	
2		04.33 ausili per la gestione dell'integrità tessutale (ausili antidecubito)																	
2		04.33.03 cuscini antidecubito		04.33.03															
2	1	Cuscino in fibra cava siliconata	F	04.33.03.003	5	10	15	60	€ 92,00	€ 1.380,00	€ 5.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	2	cuscino composito con fluidi automodellanti (alta prevenzione)	F	04.33.03.012	5	10	15	60	€ 192,00	€ 2.880,00	€ 11.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	3	cuscino a bolle d'aria (o celle) con struttura a micro-intercambio (completo di pompa di gonfiaggio) (alta prevenzione)	F	04.33.03.015	5	10	15	60	€ 342,00	€ 5.130,00	€ 20.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	4	cuscino a bolle d'aria a settori differenziati (completo di pompa di gonfiaggio) (alta prevenzione)	F	04.33.03.018	5	10	15	60	€ 642,00	€ 9.630,00	€ 38.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		04.33.06 materassi e traverse antidecubito	F	04.33.06										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	5	materasso ventilato in espanso composito	F	04.33.06.006	5	10	15	60	€ 642,00	€ 9.630,00	€ 38.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	6	Materasso in fibra cava siliconata	F	04.33.06.009	5	10	15	60	€ 842,00	€ 12.630,00	€ 50.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	7	Materasso in fibra cava siliconata ad inserti asportabili	F	04.33.06.012	5	10	15	60	€ 1.150,00	€ 17.250,00	€ 69.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	8	materasso a bolle d'aria con struttura a micro-intercambio (con compressore)	F	04.33.06.015	5	10	15	60	€ 1.200,00	€ 18.000,00	€ 72.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	9	materasso ad aria a bassa pressione di contatto, a pressione alternata a due o più vie (con pompa di gonfiaggio)	F	04.33.06.018	5	10	15	60	€ 1.200,00	€ 18.000,00	€ 72.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	10	materasso a bassa pressione di contatto, a cessione d'aria (alta prevenzione)	F	04.33.06.021	1	2	3	12	€ 6.098,00	€ 18.294,00	€ 73.176,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	11	traversa a celle, a bolle d'aria con struttura a micro-intercambio	F	04.33.06.033	1	2	3	12	€ 1.842,00	€ 5.526,00	€ 22.104,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	12	protezione in fibra cava siliconata per tallone	F	04.33.06.036	2	4	6	24	€ 70,00	€ 420,00	€ 1.680,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	13	protezione in fibra cava siliconata per gomito (gomitiera)	F	04.33.06.039	2	4	6	24	€ 70,00	€ 420,00	€ 1.680,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		12.31 ausili per il trasferimento	F																
2		12.31.03 assi e stuoie per trasferimento e lenzuola per ruotare	F																
2	14	Asse per il trasferimento	F	12.31.03.003	5	10	15	60	€ 109,34	€ 1.640,10	€ 6.560,40			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	15	disco girevole	F	12.31.03.006	5	10	15	60	€ 154,76	€ 2.321,40	€ 9.285,60			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	16	telo ad alto scorrimento (misura piccola)	F	12.31.03.009	5	10	15	60	€ 46,64	€ 699,60	€ 2.798,40			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	17	telo ad alto scorrimento (misura grande)	F	12.31.03.012	5	10	15	60	€ 96,00	€ 1.440,00	€ 5.760,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		12.36 ausili per il sollevamento	F																
2		12.36.03 ausili per sollevamento ad imbracatura	F																
2	18	sollevatore mobile ad imbracatura, elettrico, con imbracatura standard	F	12.36.03.006	5	10	15	60	€ 513,10	€ 7.696,50	€ 30.786,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		12.36.12 ausili per sollevamento fissati ai muri, al pavimento, al soffitto	F																
2	19	sollevatore fisso a soffitto a spostamento manuale e sollevamento elettrico	F	12.36.12.003	5	10	15	60	€ 3.700,00	€ 55.500,00	€ 222.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	20	sollevatore fisso a bandiera a sollevamento elettrico	F	12.36.12.006	1	2	3	12	€ 5.000,00	€ 15.000,00	€ 60.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		12.36.15 ausili per sollevamento fissati o montati su o in altri arredi	F																
2	21	sollevatore per vasca da bagno	F	12.36.15.003	7	14	21	84	€ 581,05	€ 12.202,05	€ 48.808,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		12.36.21 sostegni del corpo per sollevamento	F																
2	22	imbracatura standard ad anelli (a capo libero)	F	12.36.21.003	5	10	15	60	€ 150,00	€ 2.250,00	€ 9.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	23	imbracatura ad anelli per l'intero corpo con supporto per il capo (e divisione delle gambe)	F	12.36.21.006	5	10	15	60	€ 350,00	€ 5.250,00	€ 21.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	24	imbracatura a presa sottoascellare e fascia di sostegno per le gambe	F	12.36.21.009	5	10	15	60	€ 450,00	€ 6.750,00	€ 27.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	25	imbracatura a barella	F	12.36.21.015	5	10	15	60	€ 1.050,00	€ 15.750,00	€ 63.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		aggiuntivi prescrivibili (solo per 12.36.12.003)	F																
2	26	movimentazione elettrica orizzontale per sollevatori fissi a soffitto	F	12.36.91.003	1	2	3	12	€ 5.000,00	€ 15.000,00	€ 60.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		18.12 letti	F																
2		18.12.07 letti e reti smontabili a regolazione manuale	F	18.12															
2	27	letto articolato a due snodi (tre sezioni) e due manovre, pieghevoli e rientranti, a regolazione manuale, senza ruote	F	18.12.07.003	173	345	518	2072	€ 133,00	€ 68.894,00	€ 275.576,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	28	letto articolato a due snodi (tre sezioni) e due manovre, pieghevoli e rientranti, a regolazione manuale, dotato di ruote	F	18.12.07.006	17	34	51	204	€ 193,00	€ 9.843,00	€ 39.372,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
		18.12.10 letti e reti smontabili a regolazione motorizzata	F																
2	29	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica, ad altezza fissa, dotato di ruote	F	18.12.10.003	2	4	6	24	€ 1.800,00	€ 10.800,00	€ 43.200,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	30	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica, con regolazione meccanica dell'altezza, dotato di ruote	F	18.12.10.006	2	4	6	24	€ 900,00	€ 5.400,00	€ 21.600,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	31	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica , con regolazione elettrica dell'altezza, dotato di ruote	F	18.12.10.009	2	4	6	24	€ 1.300,00	€ 7.800,00	€ 31.200,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		18.12.27 sponda per letto	F																
2	32	sponda universale per letto, abbassabile, ribaltabile o asportabile	F	18.12.27.003	134	267	401	1604	€ 130,00	€ 52.130,00	€ 208.520,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		aggiuntivi prescrivibili	F																
2	33	asta solleva-persona con base a terra	F	18.12.91.003	4	7	11	44	€ 70,00	€ 770,00	€ 3.080,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	34	sponde per letto (di diversi materiali) del tipo abbassabile, pieghevole o asportabile, con sistema di ancoraggio	F	18.12.91.006	4	7	11	44	€ 160,00	€ 1.760,00	€ 7.040,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

Timbro e firma del rappresentante legale



Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua TOTALE	Q.tà quadriennale TOTALE	PREZZO UNITARIO INDICATIVO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE (oltre I.V.A.)	classe CND (da compilare)	numero di REPERTORIO DISPOSITIVI MEDICI (da compilare)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
																	(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
2		AUSILI PREVISTI DALLA D.G.R. DI BASILICATA N. 755 DEL 24/06/2014																	
2	35	Sollevatore mobile a barella, elettrico	F	12.36.09.003	5	10	15	60	€ 3.574,40	€ 53.616,00	€ 214.464,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	36	sollevatore per vasca da bagno	F	12.36.15.003	7	14	21	84	€ 581,00	€ 12.202,00	€ 48.808,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		AUSILI ANTIDECUBITO	F																
2	37	CUSCINO IN SILICONE	F	03.33.03.009 a)	1	2	3	12	€ 121,80	€ 365,40	€ 1.461,96			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	38	MATERASSO VENTILATO IN ESPANSO DI POLIURETANO	F	03.33.06.006 a)	1	2	3	12	€ 414,80	€ 1.244,50	€ 4.978,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	39	MATERASSO A REGOLAZIONE DIFFERENZIATA	F	03.33.06.021 a)	1	2	3	12	€ 1.246,44	€ 3.739,32	€ 14.957,28			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	40	LETTO ARTICOLATO ELETTRICO	F	18.12.10.003 a)	3	6	9	36	€ 3.453,48	€ 31.081,32	€ 124.325,28			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	41	SUPPORTO PER ALZARSI DAL LETTO	F	12.30.09.103 a)	3	6	9	36	€ 69,40	€ 624,60	€ 2.498,40			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	42	ASTA PORTAFLEBO	F	12.30.09.104	3	6	9	36	€ 81,97	€ 737,72	€ 2.950,92			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		AUSILI ANTIDECUBITO	F																
2		CUSCINO A BOLLE D'ARIA	F																
2	43	Cuscino a celle, a bolle d'aria o con struttura a micro-intercambio, alto profilo, altezza cm.10 (alta prevenzione)	F	03.33.06.015 a)	1	2	3	12	€ 645,12	€ 1.935,36	€ 7.741,44			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2			F																
2		MATERASSO A REGOLAZIONE DIFFERENZIATA	F																
2	44	Materasso ad elementi interscambiabili, con rilevamento automatico del peso del paziente, diverse modalità di compressione, completo di allarmi e di valvola CPR di sgonfiamento rapido. (Media prevenzione)	F	03.33.06.021 b)	1	2	3	12	€ 2.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2			F																
2		MATERASSO A REGOLAZIONE DIFFERENZIATA	F																
2	45	Materasso ad elementi interscambiabili, con rilevamento automatico del peso del paziente, diverse modalità di compressione, completo di allarmi e di valvola CPR di sgonfiamento rapido. (Bassa prevenzione)	F	03.33.06.021 c)	1	2	3	12	€ 1.200,00	€ 3.600,00	€ 14.400,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2			F																
2		MATERASSO A CESSIONE D'ARIA	F																
2	46	Ausilio atto a garantire una bassa pressione di contatto continua su tutto il corpo dell'assistito in appoggio, creando in maniera attiva un microcircolo d'aria diretto verso il corpo dell'assistito.	F	03.33.06.021 d)	1	2	3	12	€ 6.098,02	€ 18.294,06	€ 73.176,24			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	47	Supporti per la prevenzione schiuma sterile e/o non sterile 190 X 90 X 2cm	F	03.33.06.033 b)	4	7	11	44	€ 93,36	€ 1.026,96	€ 4.107,84			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		SERVIZIO DI GESTIONE MANUTENTIVA DEGLI AUSILI PROTESICI RICONDIZIONATI		codici DPCM	Q.tà annua ASM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua TOTALE	Q.tà quadriennale TOTALE	PREZZO UNITARIO INDICATIVO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE (oltre I.V.A.)	classe CND (da compilare)	numero di REPERTORIO DISPOSITIVI MEDICI (da compilare)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (a+b+c) (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)	(a) PREZZO UNITARIO OFFERTO per gestione logistica (oltre I.V.A.)	(b) PREZZO UNITARIO OFFERTO per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	(c) PREZZO UNITARIO OFFERTO per sanificazione (oltre I.V.A.)
2	48	CUSCINO IN SILICONE	S	03.33.03.009 a)	1	2	3	12	€ 36,55	€ 109,65	€ 438,60			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	49	MATERASSO VENTILATO IN ESPANSO DI POLIURETANO	S	03.33.06.006 a)	1	2	3	12	€ 124,48	€ 373,36	€ 1.493,52			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	50	Cuscino a celle, a bolle d'aria o con struttura a micro-intercambio, alto profilo, altezza cm.10 (alta prevenzione)	S	03.33.06.015 a)	1	2	3	12	€ 193,54	€ 580,62	€ 2.322,48			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		MATERASSO A REGOLAZIONE DIFFERENZIATA																	
2	51	Materasso ad elementi interscambiabili, con rilevamento automatico del peso del paziente, diverse modalità di compressione, completo di allarmi e di valvola CPR di sgonfiamento rapido. (Media prevenzione)	S	03.33.06.021 b)	1	2	3	12	€ 100,00	€ 300,00	€ 1.200,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2		MATERASSO A REGOLAZIONE DIFFERENZIATA																	
2	52	Materasso ad elementi interscambiabili, con rilevamento automatico del peso del paziente, diverse modalità di compressione, completo di allarmi e di valvola CPR di sgonfiamento rapido. (Bassa prevenzione)	S	03.33.06.021 c)	1	2	3	12	€ 60,00	€ 180,00	€ 720,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	53	Materasso a cessione d'aria	S	03.33.06.021 d)	1	2	3	12	€ 829,00	€ 2.487,00	€ 9.948,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	54	Supporti per la prevenzione schiuma sterile e/o non sterile 190 X 90 X 2cm	S	03.33.06.033 b)	1	2	3	12	€ 28,01	€ 84,03	€ 336,12			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	55	Cuscino in fibra cava siliconata	S	04.33.03.003	1	2	3	12	€ 27,60	€ 82,80	€ 331,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	56	cuscino composito con fluidi automodellanti (alta prevenzione)	S	04.33.03.012	1	2	3	12	€ 57,60	€ 172,80	€ 691,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	57	cuscino a bolle d'aria (o celle) con struttura a micro-intercambio (completo di pompa di gonfiaggio) (alta prevenzione)	S	04.33.03.015	1	2	3	12	€ 102,60	€ 307,80	€ 1.231,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	58	cuscino a bolle d'aria a settori differenziati (completo di pompa di gonfiaggio) (alta prevenzione)	S	04.33.03.018	1	2	3	12	€ 192,60	€ 577,80	€ 2.311,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	59	materasso ventilato in espanso composito	S	04.33.06.006	1	2	3	12	€ 192,60	€ 577,80	€ 2.311,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	60	Materasso in fibra cava siliconata	S	04.33.06.009	1	2	3	12	€ 252,60	€ 757,80	€ 3.031,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	61	Materasso in fibra cava siliconata ad inserti asportabili	S	04.33.06.012	1	2	3	12	€ 345,00	€ 1.035,00	€ 4.140,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	62	materasso a bolle d'aria con struttura a micro-intercambio (con compressore)	S	04.33.06.015	1	2	3	12	€ 360,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	63	materasso ad aria a bassa pressione di contatto, a pressione alternata a due o più vie (con pompa di gonfiaggio)	S	04.33.06.018	1	2	3	12	€ 360,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	64	materasso a bassa pressione di contatto, a cessione d'aria (alta prevenzione)	S	04.33.06.021	1	2	3	12	€ 1.829,40	€ 5.488,20	€ 21.952,80			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

Timbro e firma del rappresentante legale



Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua TOTALE	Q.tà quadriennale TOTALE	PREZZO UNITARIO INDICATIVO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE (oltre I.V.A.)	classe CND (da compilare)	numero di REPERTORIO DISPOSITIVI MEDICI (da compilare)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
																	(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
2	65	traversa a celle, a bolle d'aria con struttura a micro-intercambio	S	04.33.06.033	1	2	3	12	€ 552,60	€ 1.657,80	€ 6.631,20			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	66	SUPPORTO PER ALZARSI DAL LETTO	S	12.30.09.103 a)	1	2	3	12	€ 20,82	€ 62,46	€ 249,84			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	67	ASTA PORTAFLEBO	S	12.30.09.104	1	2	3	12	€ 24,58	€ 73,77	€ 295,08			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	68	Asse per il trasferimento	S	12.31.03.003	1	2	3	12	€ 32,80	€ 98,40	€ 393,60			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	69	disco girevole	S	12.31.03.006	1	2	3	12	€ 46,43	€ 139,29	€ 557,16			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	70	telo ad alto scorrimento (misura piccola)	S	12.31.03.009	1	2	3	12	€ 13,98	€ 41,97	€ 167,88			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	71	telo ad alto scorrimento (misura grande)	S	12.31.03.012	1	2	3	12	€ 28,80	€ 86,40	€ 345,60			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	72	sollevatore mobile ad imbracatura, elettrico, con imbracatura standard	S	12.36.03.006	1	2	3	12	€ 153,93	€ 461,79	€ 1.847,16			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	73	Sollevatore mobile a barella, elettrico	S	12.36.09.003	1	2	3	12	€ 1.072,32	€ 3.216,96	€ 12.867,84			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	74	sollevatore fisso a soffitto a spostamento manuale e sollevamento elettrico	S	12.36.12.003	1	2	3	12	€ 1.110,00	€ 3.330,00	€ 13.320,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	75	sollevatore fisso a bandiera a sollevamento elettrico	S	12.36.12.006	1	2	3	12	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 18.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	76	sollevatore per vasca da bagno	S	12.36.15.003	1	2	3	12	€ 174,31	€ 522,93	€ 2.091,72			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	77	sollevatore per vasca da bagno	S	12.36.15.003	1	2	3	12	€ 174,31	€ 522,93	€ 2.091,72			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	78	imbracatura standard ad anelli (a capo libero)	S	12.36.21.003	1	2	3	12	€ 45,00	€ 135,00	€ 540,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	79	imbracatura ad anelli per l'intero corpo con supporto per il capo (e divisione delle gambe)	S	12.36.21.006	1	2	3	12	€ 105,00	€ 315,00	€ 1.260,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	80	imbracatura a presa sottoascellare e fascia di sostegno per le gambe	S	12.36.21.009	1	2	3	12	€ 135,00	€ 405,00	€ 1.620,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	81	imbracatura a barella	S	12.36.21.015	1	2	3	12	€ 315,00	€ 945,00	€ 3.780,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	82	movimentazione elettrica orizzontale per sollevatori fissi a soffitto	S	12.36.91.003	1	2	3	12	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 18.000,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	83	letto articolato a due snodi (tre sezioni) e due manovelle, pieghevoli e rientranti, a regolazione manuale, senza ruote	S	18.12.07.003	1	2	3	12	€ 39,90	€ 119,70	€ 478,80			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	84	letto articolato a due snodi (tre sezioni) e due manovelle, pieghevoli e rientranti, a regolazione manuale, dotato di ruote	S	18.12.07.006	1	2	3	12	€ 57,90	€ 173,70	€ 694,80			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	85	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica, ad altezza fissa, dotato di ruote	S	18.12.10.003	1	2	3	12	€ 540,00	€ 1.620,00	€ 6.480,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	86	LETTO ARTICOLATO ELETTRICO	S	18.12.10.003 a)	1	2	3	12	€ 1.036,04	€ 3.108,12	€ 12.432,48			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	87	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica, con regolazione meccanica dell'altezza, dotato di ruote	S	18.12.10.006	1	2	3	12	€ 80,00	€ 240,00	€ 960,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	88	letto articolato a tre snodi a regolazione elettrica , con regolazione elettrica dell'altezza, dotato di ruote	S	18.12.10.009	1	2	3	12	€ 100,00	€ 300,00	€ 1.200,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	89	sponda universale per letto, abbassabile, ribaltabile o asportabile	S	18.12.27.003	1	2	3	12	€ 39,00	€ 117,00	€ 468,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	90	asta solleva-persona con base a terra	S	18.12.91.003	1	2	3	12	€ 21,00	€ 63,00	€ 252,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
2	91	sponde per letto (di diversi materiali) del tipo abbassabile, pieghevole o asportabile, con sistema di ancoraggio	S	18.12.91.006	1	2	3	12	€ 48,00	€ 144,00	€ 576,00			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

F=fornitura ausilio nuovo  
S=SERVIZIO DI GESTIONE MANUTENTIVA DEGLI AUSILI  
PROTESICI RICONDIZIONATI

LOTTO 2	<b>TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA NON SUPERABILE (oltre I.V.A.)</b>	<b>€ 594.728,99</b>	<b>TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)</b>	<b>€ 0,00</b>
	<b>TOTALE QUADRIENNALE A BASE D'ASTA NON SUPERABILE (oltre I.V.A.)</b>	<b>€ 2.378.915,96</b>	<b>TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)</b>	<b>€ 0,00</b>